
سه شنبه 5 مرداد   1400- 16 ذی الحجه 1442 - 27 جولای  2021 - سال بیستم - شماره  5492  6  شهرستانها

معاون بهداشــت علوم پزشــکی شیراز، شــرایط این 
کلانشهر به لحاظ شیوع کروناویروس را بحرانی توصیف و 
خاطرنشان کرد که اکنون حدود ۲ برابر ظرفیت تخت های 
ویژه بخش های کرونا، بیمار در شیراز بستری شده است.

عبدالرسول همتی در جلسه روزانه ستاد مدیریت کرونای 
علوم پزشکی شیراز، گفت: وضعیت شیوع کرونا در استان 
در وضعیت قرمز قرار دارد و ورودی بیمارستان های استان 
افزایش داشــته اســت که در صورت ادامه ایــن روند، با 
شــرایط بحرانی تر مواجه می شــویم.او با بیان اینکه در 
مــوج جدید کرونا در آســتانه عبــور از ظرفیت پذیرش 
بیمارستان ها هســتیم، اضافه کرد: مطالعات جهانی نشان 
می دهد مــوج دلتــای کروناویروس دو برابــر موج های 
گذشته سبب بســتری بیماران در کشورهای درگیر این 
نوع کرونا شــده اســت، به گونه ای کــه تاکنون، بیش از 
دو هزار و ۷۰۰ بیمار بســتری در استان داریم که از این 
 تعداد ۲۸۸ بیمار در بخش های مراقبت های ویژه بستری

 هستند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: 
در شــهر شــیراز از ظرفیت تخت های بستری عبور کرده 
ایم و با ایجاد ظرفیت بســتری موقت در بیمارســتان ها، 
حدود دو برابر ظرفیت موجود تخت های بیمارســتان های 
شــیراز تکمیل شده اســت.او با اعلام اینکه تاکنون ۶۳۰ 
هزار دوز واکســن کرونا در نوبت هــای اول و دوم تزریق 
شــده، از استقبال بیشــتر مردم در بعضی شهرستان های 
فــارس از واکسیناســیون خبر داد و بــر اهمیت فرهنگ 
سازی و تشــویق مردم برای مشارکت و حضور در برنامه 
واکسیناســیون عمومی کرونا در استان تاکید کرد.همتی 
با بررســی روند ارایه خدمات در مراکز ۱۶ ساعته استان، 
خدمت رســانی مناســب به مراجعان و بیمــاران در این 
مراکز را برای کاهش ارجاع بیماران به بیمارستان ها، مهم 
برشمرد و با اشاره به این موضوع که درصد مرگ و میر بر 
اثر ابتلا به کرونا در افراد زیر ۵۰ ســال رشد قابل توجهی 
داشــته اســت، از مردم به ویژه جوانان خواست بر رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی، توجه ویژه ای داشته باشند.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان کرمانشاه گفت: تالاب 
هشیلان تا ۲۰ روز آینده خشــک خواهد شد.محمدحسین 
فلاحتی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تاثیر جدی کاهش 
بارندگی ها بر دبی سراب سبزعلی به عنوان منبع اصلی تامین 
آب تالاب هشیلان، اظهار کرد: سراب سبزعلی با کاهش قابل 
توجه دبی مواجه شــده و در آســتانه خشک شدن است.وی 
ادامه داد: با این وضعیت چیزی تا خشک شدن تالاب هشیلان 

باقی نمانده و این تالاب نیز ظرف ۱۵ تا ۲۰ روز آینده خشک 
خواهد شد.رئیس محیط زیست شهرستان کرمانشاه از تاثیر 
خشک شــدن این تالاب بر حیات زیستمندان آن یاد کرد و 
ادامــه داد: اگرچه برخی گونه های آبزیــان مانند قورباغه ها و 
حتی برخی ماهیان می توانند برای حفظ حیات خود در عمق 
زمین تالاب نفوذ کننــد و مدتی زنده بمانند تا آب دوباره به 
تالاب برگردد، اما به هر حال خشــکی تالاب تبعات جدی بر 

گونه های جانوری خواهد داشت.فلاحتی معتقد است، خشک 
شدن کامل تالاب به جهت حالت نیزاری که این تالاب دارد، 
خطر آتش ســوزی را نیز جدی می کند.وی از برگزاری جلسه 
اضطراری برای رســیدگی به وضعیت تالاب خبر داد و عنوان 
کرد: تــلاش می کنیم از هر راهی که شــده آب را در تالاب 
هشیلان حفظ کنیم.رئیس محیط زیست شهرستان کرمانشاه 
در نظر گرفتن حق آبه از سد گاوشان را اصلی ترین پیشنهاد 

برای کمک به حیات تالاب دانست و یادآور شد: درخواست ما 
اختصاص ۲۰ تا ۵۰ لیتر در ثانیه آب از محل این ســد برای 
تالاب هشیلان است.فلاحتی خاطرنشان کرد: اگر این پیشنهاد 
عملیاتی نشود، دنبال ایجاد استخر مصنوعی در تالاب خواهیم 
رفت.وی با اشاره به اینکه تالاب هشیلان در سال های ۱۳۸۷ 
و ۱۳۹۴ نیز  خشــک شده بود، افزود: در آن سال ها نیز برای 

نجات تالاب تلاش کردیم، اما موفقیت آمیز نبود.

همگی حال و هوای قبل از ورود به کلاس 
اول را به یاد داریم. تداعی نخستین روز ورود 
به دبســتان همه را به وجد می آورد. شادی 
ورود بــه دنیای جدید. دنیای ناشــناخته ای 
برای کودکان، که در رویاهایشــان پروازکنان 
در آن می پرند و بازی می کنند، می خورند و 
کیف می کنند، کیفی که حتی برادران رایت 
هم با پروازشــان تجربه نکردند.تصویرمان از 
مدرســه، لوبیای ســحرآمیزی بود که یکباره 
با ورود به آن قد بکشــیم، خانوم/ آقا شــویم 
و بزرگــی کنیم. فرصت خوبی بــود. با ترفند 
بزرگ شــدن نصف خریدمان را برُ زدند، بعد 
هم منوط به شــروع مدرسه و بعدتر با ادب و 

شاگرد ممتازشدن. 
زرنگ ماجرا کیســت؟ پدر و مادری که با 
وعده ســر خرمن، به وقت و به کام نخریدند. 
اما تصورمان از مدرســه چه بود که راضی به 
این همه هزینه و پا پس کشیدن از آرزوهای 

کوچک و بزرگ شدیم؟
مدرســه را مکانی رویایی فرض کردیم که 
اتاق بازی، سالن ورزشی، آزمایشگاه، استخر، 
کتابخانــه دارد. اما خیلی زود و در همان روز 
ورود فهمیدیم که، مدرســه آسمان پرستاره 
نبود. اینجا مدرســه هســت، اما آن تعاریف و 
توصیف ها، در داستان های مادرانه و فیلم های 
تلویزیونی اســت. اینجا مدرســه ای است در 
ســقز، در یکی از مناطق محروم، نه مدرســه 
ای در تهران و اصفهان. احتمال دارد حیاط یا 

حتی کلاس هم نداشته باشد. فقط می توانی 
بنشینی، بخوانی و شاید بنویسی.

چقدر زود پرواز کودکیمان به ســر رسید. 
پرواز در رویاهایمان را فراموش کردیم تا پرواز 
واقعی را تجربه کنیم. ۱۶ سال در آرزوی پرواز 
ســیر کردیم. البته ۱۶ ســال قبل تر برایمان 
نقشــه کشــیدند و از خوبی های فرودگاه)به 
مانند کلاس اولی ها در مورد مدرسه( برایمان 
گفتند. کار خواســتیم فرودگاه، توسعه شهر 
خواســتیم فرودگاه، پزشــکان حاذق، اساتید 
نخبه، گردشــگر خارجی فقط پروازی و سوت 
قطار خواســتیم، گفتند: »چه حرفها فرودگاه 
خــود لوکوموتیو اقتصادیســت« ! لذت پرواز، 
فــرودگاه می خواهد و چــه لذتی دارد بزرگ 

شدن، قطب اقتصادی و آموزشی شدن.
 اگر تاکنون نیستیم چون فرودگاه نداریم، 
صبر پیشــه کنید. فــرودگاه معجزه می کند، 
جاده، اتوبــان، کارگاه، کارخانــه، درمانگاه و 
بیمارســتان فوق تخصصی می شــود و بازار 
رونق خواهد گرفت. اولویت اساســی فرودگاه 
اســت؛ همان مدرسه ســحرآمیز و خیالی که 
از همه، اســتاد، مهندس، پزشــک، خلبان و 

فرماندار و استاندار می ساخت.
کلاس  شــبیه  حالمــان  چقــدر  واقعــا 
اولی هاســت. مراسم افتتاحیه هم، همان حال 
و هوای روز اول دبســتان بود. اول صفی های 
شعرخوان و مورد تشویق، همچنان مدرسه را 
دوســت دارند. اما ته خطی ها که دستشان از 

همه جا کوتاه شــده، تازه فهمیده اند؛ عجب 
کلاه گشــادی بــود. همه امیدوارنــد، اما در 
روزهای آینده کم کم همه خواهند فهمید که 
مدرسه همینی هســت، که الان هست. آنچه 
را شــنیده اید فراموش کنید. کســی نیست 
بگوید، پدر مهربان مفریب فرزندت را. آسمان، 
دبستان نیست. مادر مهربان مفریب فرزندت 
را به بازی های دبســتانی؛ روز اول تو ذوقش 
می خورد. آن هایی که می گویی اینجا نیست. 
مدرســه ای که تو از آن مــی گویی، چندین 
ســال است بدون سالن ورزشــی و اتاق بازی 

افتتاح شده است. 
ای کاش مــا را کلاس اول نمی دانســتید 
و ۱۶ ســال در تمام میتینگ ها و ســفرهای 
انتخاباتــی نمــی گفتید از بــرکات فرودگاه، 
نمی گفتید که با داشــتن فرودگاه، محوریت 
اقتصــادی پیدا خواهیم کرد، آســمان را می 
خواستیم چکار که هنوز در زمین و راه زمینی 
کلی چاله و چوله داریم. می گذاشتید با خیال 
بچگی هایمان مدرســه را بهشت آرزوهایمان 
بدانیــم. حداقل مــی گفتید آنچــه را از آن 
حرف می زنیم، منظورمان فرودگاه کارآمد و 
پررونقی اســت، که درست همان جایی وجود 

دارد، که مدارس لاکچری هستند. 
بــه هر حال نــه کلاس اولی ها با مراســم 
نمادین بازگشــایی مدرسه، بزرگ شدند و نه 
سقز با افتتاح فرودگاه قطب اقتصادی منطقه 
می شــود. بعد از اول مهر هــم معمولا اتفاق 

خاصــی در امکانات مدرســه روی نمی دهد، 
در فرودگاه هم بعد از افتتاح می تواند اتفاقی 
نیفتــد. البته می تواند اتفاقــات میمونی هم 
بیفتد اگر بازیچه سیاست قرار نگیرد. ما یکبار 
در اول مهر فــرود آرزوهایمان را تجربه کرده 
ایم و در افتتاح فرودگاه پایان آرزوی پرواز بر 

فراز آسمان ها را.
به هرحال ناچاریم، ماننــد کلاس اولی ها 
امیدوار بمانیم. شــاید مســیر خوشبختی از 
راه همین مدرســه باشد و امیدواریم با افتتاح 
فرودگاه با هر نامی چه نمایشی)دیدگاه جناح 
اصولگرا( و چه آزمایشی)اصلاح طلبان( موجب 
خروج این طرح ملی از ردیف بودجه نباشیم و 
تا تکمیل آن، اقدامات لازم ادامه پیدا کند، تا 

عاقبت، ما هم پرواز را تجربه کنیم.
پروازی هــم در کار نبود پیشکشــتان، اما 
حداقــل ما را کلاس اولــی ندانید. خیلی وقت 

اســت کلاس اول مان تمام شــده است. مگر 
فرودگاه بدون کادر و نیروی انســانی می شود؟ 
کلاس اولی های امروز دوره پیش دبســتانی را 
مــی گذرانند تا ببینند آمادگــی کلاس اول را 
دارنــد یا نه، همانطور که خیلی وقت ها، قبل از 
افتتاح، بهره برداری آزمایشی از طرح ها صورت 
می گیرد تا آمادگی افتتاح را بسنجند، اما نمی 
دانیم افتتاح آزمایشی را کجای دلمان بگذاریم. 
می توانستید پرواز فلایت چک را بدون مراسم 
و نمایش انجام دهید، تــا حرف و حدیثی هم 
نباشد. اینها را می دانیم و اما لب فرو بسته ایم. 
شما هم بدانید که می دانیم آنچه را که تحویل 
مان دادید، همان ماکت ۱۶ سال پیش است، در 
مقیاسی بزرگتر. خیلی از همان کلاس اولی ها 
از راه مدرســه به بزرگی رســیدند، پس ما هم 

همچنان منتظر بزرگی خواهیم ماند. 
ما کلاس اول نیستیم...

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد

افزایش شدید بیماران بستری در شیراز

روزشماری خشکسالی تالاب هشیلان کرمانشاه کلید خورد

به مناسبت افتتاح آزمایشی – نمایشی فرودگاه سقز در روز عید سعید قربان

ما سقزی ها کلاس اولی نیستیم
وریا نوروزی

معافیت و تخفیف پرداخت در قالب طرح آب امید 
در اصفهان

گروه شهرستانها: در شــش ماهه اخیــر از مجموع چهار میلیون و ۵۷۰ 
هزار قبض آب بهای صادر شــده، ۳۷۰ هزار قبض مشــمول معافیت پرداخت 
شــدند.مدیر دفتر خدمات مشترکین شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفــت: از ابتدای اجرای طرح آب امید در تاریخ یکم دی ماه ســال گذشــته 
تاپایان خرداد جاری،  مبلــغ ۱۳ میلیارد ریال در قالب طرح ملی«آب امید« 
به مشترکین تخفیف داده شــده است.میثم اعلایي افزود: در قالب این طرح، 
مشــترکین مسکوني با متوســط مصرف کمتر از ۵ مترمکعب در ماه مشمول 
معافیت از پرداخت صورتحســاب آب بها مي شوند.وی اجراي طرح آب امید 
را فرصتي براي بهینه ســازي فرهنگ مصرف بین مشترکین دانست و گفت: 
هدف اصلي از اجراي این طــرح حمایت از حقوق مصرف کنندگان، برقراري 
عدالت اجتماعي و مدیریت مصرف آب اســت .مدیر خدمات مشترکین آبفای 
استان اصفهان با بیان این که در قالب این طرح، مشترکین مسکوني بر اساس 
متوســط مصرف ماهانه به  ۴ دسته تقســیم مي شوند عنوان کرد: دسته اول 
مشــترکین کم مصرف با متوسط مصرف ماهانه تا ۵ متر مکعب، دسته دوم با 
عنوان مشــترکین خوش مصرف با متوســط مصرف بین ۵ تا ۱۴ متر مکعب، 
دســته سوم مشترکین پر مصرف با متوســط مصرف بیش از الگو، ) ۱۴ متر 
مکعب تا دو برابر الگو( و دســته چهارم مشترکین بد مصرف با میزان مصرف 

بالاتر از ۲ برابر الگوي مصرف هستند.

آمادگی تولید برق در نیروگاه شهید رجایی قزوین 
افزایش یافت

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: آمادگی تولید نیروگاه شهید رجایی در 
یک صد و بیســتمین روز از سال ۱۴۰۰، به میزان ۷ درصد رشد داشته است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق شــهید رجایی، محمد 
روشــنفکر رییس گروه برنامه ریزی و فناوری اطلاعات این شرکت در تشریح 
بهبود شــاخص آمادگی نیروگاه گفت: بررسی شاخص های تولید این نیروگاه 
از بهبود شــاخص آمادگی تولید در واحدهای ســیزده گانه آن خبر می دهد.
روشــنفکر افزود: در یکصد و بیســتمین روز از ســال جاری و در فصل پیک 
مصرف برق، میزان آمادگی واحدهای بخاری و ســیکل ترکیبی این نیروگاه با 
۴ میلیارد و ۳۹۷ میلیون و ۸۲ هزار کیلووات ســاعت، نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، ۷ درصد رشد داشته اســت.رییس گروه برنامه ریزی و فناوری 
اطلاعات این شرکت بیان داشــت: با این میزان آمادگی، تولید خالص انرژی 
الکتریکی نیروگاه هم در همین بازه زمانی به میزان ۶ درصد افزایش داشــته 
است.روشــنفکر با اشــاره به دلایل موثر در رشد شاخص های آمادگی و تولید 
خالص در واحدهای نیروگاه گفت: با توجه به ضرورت کســب آمادگی واحدها 
برای تولید برق در پیک مصرف امسال، متخصصان نیروگاه تلاش نمودند تا به 
طور بهینه و به موقع، تعمیرات واحدهای سیزده گانه را تا پیش از آغاز فصل 
گرما به پایان رسانند که این مهم، همراه با اجرای صحیح برنامه های مقابله ای 
با تابستان و کاهش خروج های اضطراری، دلایلی شد تا در یکصد و بیستمین 

روز از سال جاری، شاخص های عمده تولید در این نیروگاه افزایش یابد.

 افزایش دو و نیم برابری ساخت قطعات واحدها 
در نیروگاه شهید رجایی قزوین

گروه شهرستانها: به منظور ارتقای آمادگی تولید برق به ویژه برای عبور 
از پیک مصرف تابســتان، ســاخت قطعات مورد نیاز در نیروگاه شهید رجایی 
افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق شــهید 
رجایی، در پی اعلام نیاز به قطعات و تجهیزات کاربردی در واحدهای ســیزده 
گانــه نیروگاه برای تولید برق پایدار و عبــور از پیک مصرف برق، متخصصان 
اداره ســاخت داخل در بهار امسال، اقدام به نقشه برداری و طراحی ۱۶۰ نوع 
قطعه و تجهیزات مورد نیاز واحدها به تعداد ۹۲۲ مورد نموده اند.ســیل های 
توربیــن بخــار، اورینگ های برج هــای خنک کننده اصلی، چــرخ دنده های 
گیربکــس واحد هــای گازی و...، قطعات مورد نیازی بــود که طراحی و تهیه 
نقشه های فنی آن در داخل نیروگاه و از سوی متخصصان اداره ساخت داخل 
شــرکت انجام و توسط سازندگان داخلی، ســاخته و در واحدهای نیروگاه به 
بهره برداری رسیده است.تعداد قطعات ساخته شده در نیروگاه شهید رجایی 
در مقایسه با مدت مشــابهه سال۱۳۹۹ بیش از دو و نیم برابر افزایش داشته 

است.

 تامین قطعات مورد نیاز نیروگاه شهید رجایی
با استفاده از ظرفیت های داخلی

گروه شهرســتانها: متخصصان نیروگاه شــهید رجایی با تکیه بر دانش 
و تخصــص خود، قطعات مورد نیاز واحدهای ایــن نیروگاه را برای تولید برق 
مطمئن  بازسازی و تعمیر می کنند.به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت 
تولید برق شــهید رجایی، محمد فلاح کارشــناس مســئول کارگاه بخار در 
تشریح فعالیت های این حوزه گفت: کارکنان کارگاه بخار با بازسازی قطعات و 
تجهیزات بکاررفته در واحدهای بخاری، اقدامات موثری  را در پایداری تولید 
برق این واحدها انجام می دهند.فلاح افزود: ساخت بوشینگ رینگ مربوط به 
پوســته داخلی بویلر فیدپمپ، ساخت محفظه پکینگ های مربوط به سیستم 
»سوت بلاور« بویلرها و بازسازی قطعات پمپ سوخت مایع واحدهای گازی از 
اقداماتی بود که کارکنان این حوزه با بکارگیری امکانات و ظرفیت های موجود 

توانستند به انجام برسانند. 

تقدیر از کارمندان دوچرخه سوار در استان کرمان
گروه شهرستانها: مدیرکل نوســازی مدارس استان کرمان از کارمندان 
دوچرخه ســوار این اداره کل تقدیر کرد.به گزارش محسن علومی از کارکنان 
دوچرخه سوار این اداره کل که با دوچرخه در محل کار حاضر می شوند، مورد 
تقدیر و تجلیل قرار گرفتند.سید محمد واعظی نژاد مدیرکل نوسازی مدارس 
در دیدار با کارکنان دوچرخه ســوار این اداره کل گفت: وظیفه خود می دانیم 
از کارکنانی که سفیر سلامت شهر هستند و روزانه سفرهای درون شهری خود 
را با دوچرخه انجام داده و به صورت مســتمر برای حضور در محل کار خوداز 
وســیله نقلیه پاکی چون دوچرخه استفاده می کنند، قدردانی و تجلیل کنیم.

چرا که این عزیزان علاوه بر تضمین ســلامت خود به واسطه تحرک و ورزش 
دوچرخه ســواری، سلامت شــهر را نیز با آلوده نکردن و کم کردن بار ترافیک 

شهر تضمین می کنند.

 تاوان خشکسالی را 
ماهیان کوچک سد زیرکوه دادند

مدیر حفاظت محیط زیســت زیرکوه گفت: خشکسالی بی سابقه و کاهش 
شــدید اکسیژن در آب باعث تلف شــدن ماهیان در سد حاجی آباد بود.امیر 
صادقــی در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: حدود ۲ هزار بچه ماهی در ســد 
حاجی آباد زیرکوه طی چند روز اخیر تلف شــدند.وی با بیان اینکه این اتفاق 
دور از ذهن نبود، افزود: خشکســالی بی سابقه و کاهش شدید اکسیژن در آب 
باعث تلف شــدن ماهیان بود.مدیر حفاظت محیط زیســت زیرکوه بیان کرد: 
بارندگی در این مدت صفر بود و یک قطره آب در ســد ذخیره ســازی نشد؛ 
بنابراین این اتفاق پیش بینی می شــد.صادقی با بیان اینکه در حال بررســی 
علت دقیق این اتفاق هســتیم، افزود: طبق بررســی های اولیه مشــخص شد 
ماهی ها خود به سمت بیرون از آب آمدند و چون سطح آب بسیار پایین بود، 
تلف شــدند.وی با بیان اینکه این سد حداکثر تا یک ماه دیگر خشک خواهد  
شــد، تصریح کرد: در بارندگی های سال ۹۷ کسری آب جبران شد، اما باز در 
این چند ســال اخیر بارندگی کمتر شد و به صفر رسید.مدیر حفاظت محیط 
زیست زیرکوه با بیان اینکه پرندگان مهاجری که در سد وجود دارند، در طول 
ســال از این ماهیان تغذیه می کردند و این گونه چرخه طبیعت کامل می شد، 
اظهار کرد: تلفات بیشــتر دور از انتظار نیســت چون خشکســالی با سرعت 
می تازد و ســطح تبخیر زیاد است.پایین آمدن سطح آب و تراکم بالای ماهی، 
وجود لای و لجن در بســتر ســد، تزریق نشــدن آب به دلیل کاهش نزولات 
آسمانی در شش ماه گذشته باعث بالارفتن شوری آب، کاهش شدید اکسیژن 
و در نتیجه تولید گازهای مضر شده که این امر منجر به تلافات ماهی ها شده 
اســت.ماهی فیتو فاک به دلیل شــنا در نقاط کم عمق و نبود اکسیژن کافی 
تلفات بیشــتری داشته است. تا کنون حدود ۵۵ هزار قطعه ماهی با میانگین 
وزن ۲۵۰ گرم در گل و لای گیر کرده و تلف شده اند و وزن کلی این ماهیان 

۱۳ تن به ارزش ریالی حدود ۴ میلیارد ریال است.

اخبار کوتاه

آگهی مزایده اموال منقول – اتومبیل 
)اسناد ذمه(

به موجب اجرائی کلاســه ۹۹۰۰۹۵۶ یک دســتگاه اتومبیل خودرو 
سواری پراید به رنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی ایران ۸۶-۸۱۶ب 
۶۴متعلق به آقای حمید مونسان فرزند فضل الله تاریخ تولد ۱۳۶۶/۶/۲۵و 
شــماره ملی ۴۵۶۹۹۶۳۵۴۴ به ش.ش ۵۲۱ برابر گزارش کارشناســی 
رسمی دادگســتری مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵یک دستگاه خودروی سواری 
پراید به رنگ نقــره ای متالیک با تیپ جی ال ایکس آی مدل ۱۳۸۸دو 
گانه سوز فابریک ظرفیت جمعا ۴نفر چهارسیلندر شماره موتور۲۹۸۲۳۸ 
و شماره شاسی  S ۱۱۴۱۲۲۸۸۹۹۲۳۹۵ سواری پراید به شماره انتظامی 
ایران ۸۶-۸۱۶ج ۶۴رنگ نقره ای متعلق به حمید مونسان فرزند فضل اله 
در معیت بستانکار خانم نگار موذن در پارکینگ واقع در بلوار فدک محل 
استقرار خودرو با حضور پرسنل نگهبان در ساعت ۱۲مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۴ 
مورد بازدید و با توجه به وضعیت موجود و شــکل روئیت شــده ارزش 
پایه خــودرو به میزان مبلغ ۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل )پنجاه و هفت 
میلیون تومــان (ارزیابی گردید و وضعیت اطــاق و بدنه و رنگ در حد 
مدل و کار کرده و بعضا قطعاتی نظیر درب موتور – ســقف – ســتونها 
و درب صندوق آثار رنگ ســوختگی موضعی در اثر گرما و سرما دارد و 
همچنین درب عقب سمت آثار باز سازی رنگ و صافکاری در آن مشهود 
و همچنین در بعضی از نقاط بدنه چپ آثار رنگ پریدگی و خط و خش 
به صورت پراکنده دارد وضعیت تایر ها در حد متوسط و موقعیت موتور به 
صورت خاموش روئیت و از موقعیت بیمه نامه خودرو هیچگونه اطلاعی 
در دسترس نمی باشد که خودروی مذکور به میزان مبلغ ۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰ 
)پانصد و هفتاد میلیون ریال (قیمت ارزیابی شده از ساعت ۹الی ۱۲روز 
سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۹در اداره اجرای اسناد رسمی سمنان واقع در 
سمنان میدان مطهری بلوار مدرس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سمنان طبقه دوم از طریق مزایده نقدا به فروش میرسد و مزایده حضوری 
است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه 
واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است 
لذا خریدار و یا خریداران می بایســت تا قبل از شروع وقت مزایده اصل 
فیــش واریزی مبلغ ده در صد به نام خود را همراه در خواســت کتبی 
به واحد اجرا تســلیم و ثبت نمایند ضمنا برنده مزایده مکلف است مابه 
التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حســاب خزانه واریز و خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه 
اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد و هزینه های قانونی برابر مقررات 
وصول خواهد شــد این آگهی پس از تایید نهایی فرایند مزایده و ارسال 
آگهی در ســایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و در صورت 
عدم خریدار خودرو به بســتانکار در ازای اخذ هزینه های قانونی واگذار 
خواهد شــد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد مزایده روز 

اداری بعد از تعطیل در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

 
آگهی مرحله ششم سال 1400 )منطقه یک کرمان(

هیأت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی«

در اجرای مواد مذکور بدین وســیله املاکی که برابر آراء هیأت های حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک کرمان تقاضای ثبت آن ها 
پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آن ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است، به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی و 
بخش محل وقوع ملک و مشخصات مالک یا مالکین )متقاضیان ثبت( واقع در بخش های )۱-۴-۸( ثبتی شهرستان 
کرمان به شــرح ذیل آگهی می شــود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان ذکر 

است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

۵۵ فرعی از ۴۰۱۷ اصلی - آقای مجتبی پوررشیدی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۹۹۵ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۶/۰۵ متر مربع به آدرس کرمان خیابان حکیم کوچه ۲ شمالی ۴ درب سوم 

سمت راست خریداری از محل مالکیت سیدجلال و بی بی سلطنت عمرانی - ردیف  ۰۹۳۳
۵ فرعی از ۴۷۵۲ اصلی - آقای حسین جلال آبادی راوری فرزند رمضان به شناسنامه شماره ۳۰۷ صادره از راور 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۳۱/۵ متر مربع به آدرس کرمان سعیدی بلوار شهدای غدیر کوچه ۱۵ شرقی 

۶ انتهای فرعی ۲ خریداری از محل مالکیت همایون سهراب و کیخسرو کیانیان - ردیف  ۱۰۳۹
۱۶۸۴۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۲۰۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای اسماعیل غفاری هروزی فرزند 
اصغر به شناسنامه شماره ۷ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۳۱/۲۵ متر مربع به آدرس کرمان 

بلدالامین کوچه ۹ خریداری از محل مالکیت رستم آمیغی - ردیف  ۱۳۴۲
۱۶۸۵۳ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای محمدامیر محمدآلمانی فرزند 
محمود به شناسنامه شماره ۲۸۶۰ صادره از بندرعباس و خانم فاطمه اعظمی ساردوئی فرزند هدایت به شناسنامه 
شماره ۱۷۲۸ صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۵/۳۷ متر مربع به آدرس کرمان 
کمربندی آیت اله خامنه ای خیابان امام ســجاد انتهای کوچه ۱۱ خریداری از محل مالکیت غلامحسین بهرامپور 

- ردیف  های ۱۴۳۷ و ۱۴۳۸ 
۱۶۸۵۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۵۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم قدیسه عرب پورداهوئی فرزند 
فتحعلی به شناســنامه شــماره ۱۰ صادره از زرند و آقای محمود پوراسترآبادی فرزند علی به شناسنامه شماره ۳۵ 
صادره از زرند بالمناصفه در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۴۵/۵۸ متر مربع به آدرس 
کرمان کمربندی شرقی بلوار آیت اله خامنه ای کوچه ۷ خریداری از محل مالکیت منوچهر سروشیان - ردیف  های 

۱۳۴۷ و ۱۳۴۸ 
۱۶۸۵۷ فرعــی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شــده از ۱۲۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - خانم مهدیه پورشــاه دوســتی 
فرزند اکبر به شناســنامه شــماره ۷۶۹ صادره از کرمان در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۶/۰۹ متر مربع 
بــه آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنــه ای انتهای کوچه ۳۹ درب روبرو خریداری از محل مالکیت پرویز و بهرام 

کیخانزاده - ردیف  ۰۱۱۲
۱۶۸۵۸ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی - آقای محســن عاقلی گوکی فرزند منصور به شناســنامه شــماره ۵۸۰ صادره 
از گلباف در ششــدانگ یکباب ســاختمان مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۷۹/۵۶ متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار باســتانی پاریزی کوچه ۳۵ بعد از چهارکوچه اول منزل ۴ ســمت راســت خریداری از محل مالکیت کتایون 

سروشیان - ردیف  ۱۰۴۴
۱۶۸۵۹ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شــده از ۱۱ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی – خانم کبری قادری فرزند آخرداد به 
شناسنامه شماره ۵ صادره از گلباف در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۴۴/۹۵ متر مربع 
به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای کوچه ۲۷ - کوچه ۱۳ امام ســجاد فرعی ۵ خریداری از محل مالکیت 

جلیل رشیدفرخی - ردیف  ۰۶۱۶
۴۵۲۹ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی - آقای حسین شجاعی فرزند ماشااله به شناسنامه شماره ۲۲۴۱ صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۱۲/۷۰ متر مربع به آدرس کرمان خیابان سده کوچه 

۱۹ درب دوم سمت راست خریداری از محل مالکیت همایون و مروارید کیانیان - ردیف  ۱۳۷۲
۴۵۳۰ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی - آقای محمد محمدحسنی فرزند علی به شناسنامه شماره ۴۱ صادره از کوهبنان 
و خانم نعیمه آرام فرزند عباس به شناسنامه شماره ۱۶۷ صادره از طبس بالمناصفه در ششدانگ یکباب ساختمان 
مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۳۹/۹۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار شهدای خانوک کوچه ۴۸ سمت راست 

منزل سوم خریداری از محل مالکیت کیاندخت کیانیان - ردیف های  ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷
۴۵۳۵ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی - آقای علیرضا دانشی کهنی فرزند عباس به شناسنامه شماره ۱۲۳ صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۱/۴۰ متر مربع به آدرس کرمان خیابان مهدیه نبش کوچه ۴۱ خریداری از 

محل مالکیت محمدآقا رشیدفرخی - ردیف  ۰۱۳۱
۱۹۲۵ فرعی از ۴۸۱۱ اصلی - آقای حامد اکبری جور فرزند محمد به شناسنامه شماره ۰۰۱۲۲۷۰۵۷۱ صادره 
از تهران در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۵۷/۴ متر مربع به آدرس کرمان خیابان سده کوچه ۹ منزل هشتم 

سمت راست خریداری از محل مالکیت محمد عبدالرحمانی بلوچ - ردیف  ۰۰۶۸
۹۸۱ فرعی از ۵۱۱۷ اصلی - آقای ایمان عسکری فرزند محمد به شناسنامه شماره ۱۴۴۴ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۹/۴۶ متر مربع به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای کوچه ۳۴ سمت راست 

خریداری از محل مالکیت عزت اله سالارکلانتری - ردیف  ۱۶۲۹
۳۰۷۶ فرعی از ۵۲۰۹ اصلی - آقای محمد دلائی میلان فرزند عزیز به شناسنامه شماره ۱۰۷ صادره از چالدران 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۳۴/۵۲ متر مربع که موازی ۴۱/۰۴ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان خیابان مدیریت بلوار سجادیه کوچه ۱۰ خریداری از محل مالکیت عزت اله 

سالارکلانتری - ردیف  ۱۴۰۷
۳۰۹۴ فرعی از ۵۲۰۹ اصلی - خانم فاطمه عاقلی گوکی فرزند حســین به شناســنامه شماره ۲۴۰ صادره از 
گلباف در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۷/۹۲ متر مربع که موازی ۲۹/۳۹ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه ای کوچه ۲۴ خریداری از محل 

مالکیت عزت اله سالارکلانتری - ردیف  ۰۰۳۵
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

۴۲۴ فرعی از ۱ اصلی - خانم محبوبه باغخانی فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۵۰۱ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۴/۵ متر مربع که موازی ۹۳/۱۷ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم بیست متری مطهری امام حسن جنوبی ۴ 

فرعی چهارم سمت راست قطعه ۲ خریداری از محل مالکیت سهراب بختیاری - ردیف ۰۷۹۳
۵۷۴۳ فرعــی از ۵ اصلی - خانم زهره نیک پور فرزند محمد به شناســنامه شــماره ۵۶۸ صادره از کرمان در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۰/۶۸ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن کوچه ۷ غربی ۴ منزل پنجم 

سمت راست خریداری از محل مالکیت فاطمه کرباسی - ردیف ۱۴۶۵
۶۲۴۶ فرعی از ۱۰ اصلی - خانم عالیه حسینی سعدآبادی فرزند سیدعبدالرحیم به شناسنامه شماره ۱۶۳ صادره 
از گلباف در ششــدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۸۰/۳۷ متر مربع که موازی ۳۱/۱۴ متر 
مربع از ششــدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امیرکبیر بلوار 

امام حسن کوچه ۴۹ خریداری از محل مالکیت محمد جعفری - ردیف ۰۰۱۷
۶۲۵۰ فرعی از ۱۰ اصلی - خانم کبری حســنی بادیزیی فرزند حبیب اله به شناســنامه شماره ۴۷۲ صادره از 
کرمان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۸۱/۴۳ متر مربع که موازی ۶۵/۸۵ متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان کمیل روبروی کوچه ۴۰ کوچه ۲۳/۲ 

آخرین قطعه سمت چپ خریداری از محل مالکیت رضا ارجمند - ردیف ۰۱۱۰
۴۰۸۹ فرعی از ۱۳ اصلی - خانم نرگس نژادمحمودآبادی فرزند محمد به شناســنامه شــماره ۲۵۵۲ صادره از 
کرمان و آقای احسان زنگی آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۱۱۵۹ صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ 
یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۴۴/۳۷ متر مربع که موازی ۶۱/۰۹ متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبردگان قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری کوچه ۶۵ فرعی ۲ ســمت 

راست منزل سوم سمت چپ خریداری از محل مالکیت عباس مهرابیان - ردیف  های ۰۰۶۶ و ۰۰۶۷ 
۴۰۹۰ فرعی از ۱۳ اصلی - آقای علی صالح فر فرزند حســن به شناســنامه شــماره ۱۵۴۳۶ صادره از بم در 
ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۴۸/۶۰ متر مربع که موازی ۳۷/۱۵ متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار حجاج کوچه ۴ خریداری از محل 

مالکیت عباس مهرابیان - ردیف ۰۲۸۴
۷۵۷ فرعی از ۱۶ اصلی - آقای یاسین پناهنده فرزند عارف به شناسنامه شماره ۱۹۷۲ صادره از بم در ششدانگ 
یکباب ساختمان مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۲۰۰ متر مربع که موازی ۳۳/۳۴ متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار جمهوری بلوار رضوان کوچه ۴۸ خیابان 

نسترن کوچه ۲۴ خریداری از محل مالکیت عوض شهریارپناه - ردیف ۰۶۶۶
۴۲۰ فرعی از ۱۷ اصلی مجزی شده از ۶ فرعی از ۱۷ اصلی - خانم مریم جعفری محمود آبادی فرزند مرتضی 
به شناسنامه شماره ۱۸۲۸ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۳/۷۰ متر مربع به آدرس کرمان 
سعادت آباد خیابان شهید آرامین کوچه سید الشهداء - نبش کوچه سید الشهداء ۲ خریداری از محل مالکیت طاهره 

ایزدخواه و کبری غیبی - ردیف ۰۰۵۵
۴۲۱ فرعی از ۱۷ اصلی مجزی شــده از ۶ فرعی از ۱۷ اصلی - آقای ناصر فاضلیان فرزند حسین به شناسنامه 
شماره ۴۰۳ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۴/۴۰ متر مربع به آدرس کرمان سعادت آباد 
خیابان شهید آرامین کوچه سید الشهداء ۲ خریداری از محل مالکیت طاهره ایزدخواه و کبری غیبی - ردیف ۰۰۵۶

۲۲ فرعی از ۴۲ اصلی - آقای حســن زنگی آبادی فرزند اســداله به شناســنامه شماره ۸۶ صادره از کرمان در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۸۸۵/۹۰ متر مربع به آدرس کرمان زنگی آباد خیابان صاحب الزمان کوچه ۳ 

خریداری از محل مالکیت غلامحسین عامری - ردیف ۰۹۳۳
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۸ کرمان

۱۴۸۶ فرعــی از ۱ اصلی مجزی شــده از ۱۱۰۲ فرعی از ۱ اصلی - آقای محمدعلــی تقی پور فرزند علی به 
شناســنامه شماره ۲۳۲ صادره از کرمان در ششــدانگ یکباب خانه و باغ به مساحت ۴۲۳/۵۲ متر مربع به آدرس 
کرمان - چترود خیابان ولیعصر کوچه ۴ خریداری از محل مالکیت سیدابراهیم امینائی )ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو 

که با حق عبور ممر آب عمومی می باشد( - ردیف ۰۱۳۹
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